UBND TỈNH CAO BẰNG

HĐ TUYỂN DỤNG CCVC

Số:           /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao  Bằng, ngày          tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển

 kỳ xét tuyển viên chức tỉnh Cao Bằng năm 2021

Căn cứ Quyết định số 2383/QĐ-UBND ngày 06 tháng 12 năm 2021 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc công nhận kết quả kỳ tuyển

dụng công chức, viên chức tỉnh Cao Bằng năm 2021.

Hội đồng tuyển dụng công chức, viên chức tỉnh Cao Bằng năm 2021 thông

báo ông/bà: ………………………………..., trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức

tỉnh Cao Bằng năm 2021. Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày nhận được Thông

báo kết quả trúng tuyển, đề nghị ông/bà đến Sở Nội vụ tỉnh Cao Bằng (Phòng

Công chức, viên chức và Đào tạo) để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng, gồm:

1. Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu vị trí việc làm dự tuyển,

chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có) đã ghi trong phiếu đăng ký dự tuyển.

2. Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

Trường hợp cá nhân được tuyển dụng bố trí làm việc theo đúng ngành,

nghề đào tạo hoặc theo đúng chuyên môn nghiệp vụ trước đây đã đảm nhiệm thì

thời gian đóng bảo hiểm xã hội bắt buộc theo quy định trước ngày tuyển dụng

(nếu có thời gian công tác có đóng bảo hiểm xã hội bắt buộc không liên tục mà

chưa nhận trợ cấp bảo hiểm xã hội một lần thì được cộng dồn) ở trình độ đào tạo

tương ứng với trình độ đào tạo theo yêu cầu vị trí việc làm được tuyển dụng, đề

nghị cá nhân gửi bản sao quá trình đóng bảo hiểm xã hội để Sở Nội vụ xem xét

xếp lương theo chức danh nghề nghiệp phù hợp vị trí việc làm được tuyển dụng.

Trường hợp có nội dung chưa rõ, đề nghị các thí sinh liên hệ qua số điện

thoại 02063.855.873 để được giải đáp.

Hội đồng tuyển dụng công chức, viên chức tỉnh Cao Bằng năm 2021 trân

trọng thông báo để cá nhân biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thí sinh trúng tuyển;

- Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HĐ TUYỂN DỤNG CCVC

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Lê Văn Miều

		2021-12-09T15:29:02+0700

		2021-12-09T16:50:09+0700

		2021-12-09T16:50:09+0700

		2021-12-09T16:50:09+0700